
V Ostravě dne 24.1.2024 

MMO 

Žádost o informace dle zákona 106/1999Sb. 

Dobrý den pane 

Ve státní sféře se odměňování pracovníků liší od sféry soukromé. Zejména jde o odměny 
za spinění zvlášť významného úkolu. 
Stalo se, že se tento institut jaksi zneužíval a to do té míry, že se stal standardem. Prostě 
odměna patří k mzdě a hotovo. 

Tento rok se podíváme na odměny Vám přímo podřízeného člověka jménem Ing. 
Dle našeho názoru je to neuvěřitelně hloupý člověk, ale vy se ho zastáváte. To, jak je 
hloupý, si můžete ověřit, když mu nařídíte IQ test u https://shop.mensa.cz/testovani-iq/
Těch 550 Kč snad městský rozpočet nezrujnuje. 

Chováním MMO v kauze vaflárna a Katowické rurki jste hlasoval tak, že se MMO musí 
chovat v režimu řádného hospodáře. No a tak se náš spolek na to letos zaměří a nebude 
se Vám to líbit. 

Začneme srandou jménem Městská policie Ostrava. 

Jako nejvyššího činitele v MP Ostrava a v souvislosti se zákonem 106/1999Sb, Vás 
žádáme o následující odpověd'. 

Jaký zvlášt' významný úkol byl předem na Leden 2024 nařízen panu 

Jistě víte, že ten úkol, musí být nařízen předem. Pokud byste mu tedy odsouhlasil nějakou 
odměnu a nebylo by to za zvlášt' významný úkol, podělili bychom se s touto informací s 
PČR. Viník je pak ten, kdo takovou „odměnu" písemně odsouhlasil. 

Jen taková připomínka, jistě už není zaměstnán bývalý ředitel MP, kterému bylo 
Magistrátem vytvořeno uměle místo, po jeho odchodu z ředitelského postu. 
Dále jen poznámka, že určitě nebude dobrý nápad vymýšlet jiné způsoby, jak panu 

přidat plat. Třeba za „pohotovost", nebo obdobné hlouposti. 
Pohotovost jistě pan  mít nemusí. Může ji mít i jiný, levnější člověk jemu podřízený. 
No ale počkáme si na info o lednové výplatě , o které si požádáme. 

S pozdravem 

spolek Ostražitý Ostravák, z.s. 



Statutární město Ostrava 
Primátor 

Č. j.: 
Sp. zn.: 
Tel./Fax: 
E-mail: 
Datum: 

SMO/064049/24/MP 
S-SMO/049801 /24/MP 

info@mpostrava.cz 
8.2.2024 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace 

Pane předsedo, 

Spolek Ostražitý Ostravák, z.s. 

k Vaší žádosti podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ") a doručené statutárnímu městu Ostrava jako povinnému 
subjektu dle ust. § 2 odst. 1 InfZ dne 24.1.2024, na jejímž základě žádáte o následující informace: 

„Jaký zvlášt' významný úkol byl předem na Leden 2024 nařízen panu Ing. 

sděluji, že žádný zvlášt' významný úkol předem na leden 2024 nebyl Ing. nařízen. 

(elektronicky podepsáno) 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
1/1 www.ostrava.cz 

posta@ostrava.cz 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 

OSTRAVA!!! 




